THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 872/TTg-QHQT
V/v Phê duyệt danh mục dự án do UNIAP tài trợ
	Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2013

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Công an, Tài chính, Ngoại giao, Tư pháp, Quốc phòng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3736/BKHĐT-KTĐN ngày 05 tháng 6 năm 2013, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt danh mục Dự án "Phòng, chống buôn bán người thông qua thực hiện các hoạt động sáng kiến cấp Bộ trưởng 6 nước tiểu vùng sông Mê-Kông về phòng, chống buôn bán người tại Việt Nam năm 2013" do Dự án liên tổ chức của Liên hợp quốc về phòng, chống buôn bán người trong tiểu vùng sông Mê-Kông mở rộng (UNIAP) và Tổ chức Tầm nhìn Thế giới tại Việt Nam tài trợ với các nội dung chính nêu tại văn bản trên của Bộ Kế hoạch và Đầu tư. Tổng kinh phí viện trợ không hoàn lại cho dự án là 145.900 USD.

2. Bộ Công an tiếp thu ý kiến góp ý của các cơ quan, chịu trách nhiệm phê duyệt, ký văn kiện dự án với nhà tài trợ và phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg; các Vụ: TH, NC; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải